КОЙГОРТ РАЙОН МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЙГОРОДСКОГО РАЙОНА

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2016 года                                                                 № 4/27

с. Койгородок

О формах  и порядке ведения организациями,

осуществляющими выпуск средств массовой информации,

отдельного учета объемов и стоимости печатной площади,

предоставленных для проведения предвыборной агитации на

выборах депутатов Советов муниципальных образований

сельских поселений четвертого созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 50 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 49 Закона Республики

Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»,

Территориальная избирательная комиссия Койгородского района

постановляет:

1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими

выпуск средств массовой информации отдельного учета объемов и

стоимости печатной площади, предоставленных:

1.1  зарегистрированным кандидатам в депутаты Советов

муниципальных образований сельских поселений четвертого созыва

(приложение №1);

1.2 избирательным объединениям, выдвинувших кандидатов в

депутаты Советов муниципальных образований сельских поселений

четвертого созыва (приложение №2).

2. Руководителям организаций, осуществляющих выпуск средств

массовой информации, представить данные такого учета в Территориальную

избирательную комиссию Койгородского района не позднее чем через 10

дней со дня голосования, т.е. не позднее 28 сентября 2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Койгородского района сайта Избирательной

комиссии Республики Коми, на официальном Интернет-портале Республики

Коми.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии

Койгородского района                                                                      Н.А. Ускирева

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии

Койгородского района       Н.В. Кондратьева

Сведения

об объемах и стоимости  печатной площади, представленной

__________________________________________________________
(наименование редакции  периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам в депутаты  Совета муниципального образования сельского поселения

«_____________________» четвертого созыва

№

п/п

ФИО

зарегистрированного

кандидата

Дата и номер

печатного

издания

Название публикации,

предвыборного материала

Объем публикации

предвыборного

материала

кв. см

Стоимость

предоставленной

печатной площади

в руб.

Договор, дата

заключения, номер

платно

1 2 3 4 5

6 7

 Итого:   *** ***

   ***По строке «Итого» заполняются графы, отмеченные звездочками

 Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Территориальной избирательной

комиссии Койгородского района

от  06 июля 2016 года № 4/27

Сведения

об объемах и стоимости  печатной площади, представленной

__________________________________________________________
(наименование редакции периодического печатного издания)

 избирательным объединениям, выдвинувшим кандидатов в депутаты  Совета муниципального образования

сельского поселения «______________________» четвертого созыва

№

п/п

Наименование

избирательного

объединения

Дата и номер

печатного

издания

Название публикации,

предвыборного материала

Объем публикации

предвыборного

материала

кв. см

Стоимость

предоставленной

печатной площади

в руб.

Договор, дата

заключения, номер

платно

1 2 3 4 5 6 7

 Итого:   *** ***

Главный редактор                                                             (инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции                                           (инициалы, фамилия, подпись, дата)                 печать

    ***По строке «Итого» заполняются графы, отмеченные звездочками

 Приложение №2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Территориальной избирательной

комиссии Койгородского района

от  06 июля 2016 года № 4/27